In caplo. iiiij. vbi dicitur in postilla. Precepta sive decepta sive decalogi. Additio
Binus habet enim in hoc loco precepta et iudicia in hebreo habet
ceremonia et iudicia. unde ex hoc loco claramur habere pri
nos yahudum argumentum ad probandum quod ceremonialia non debent cessare
tempore missie: ut habetur constans in expositionibꝫ eiusdem. sed bene aspiciunt
veram et propria littere significationem et bac auctoritate non habent interclusum.
sed forte ex ea potest oppositum probari. ad quod sciendum quod aliud
est dicere. Memoria legis moysi et aliud est dicere. Scrutate legem
moysi et re. nam ad seruandum legem requiri facere ea que in lege precipiuntur:
et vitare ea que in lege prohibentur. ad memoriam vero legis habere
dam hoc non requiritur: sed sufficit habere memoriam de lege in man
te ad eius spirituali intelligentiam percepientem. unde in hoc loco
propheta ad spiritualem legis intelligentiam inuitat eum glosa interclusi

neatē non autem cōfōrmatūr ad obſeruantiam legiō. t̄ ſic et illa
auctoritātē babetur q̄ ceremonia lā t̄ iudicia lā mōaice
de quibus bic r̄m fitmentio ſit babenda in memoria modo p̄c
dictomō aūfseruanda qđ eft p̄tra eos. Si enī pp̄bera intenderet
cōfōrmati populum ad legē mōaicam perpetuo obſeruandam

sub plâta pedû vestroꝝ in "die qua
ego facio dicit dñs exercituꝫ. Ade
mentote legis Adoyſi ſenui mei:
quâ' mādaui ei in oreb ad oēm iſ-
rael p̄cepta⁹ t̄ indicia. Ecce⁹ ego
mittâ vob̄ helyā pphetâ anteq̄⁹
veniat dies dñi magn⁹ ⁊ horribi-
lie. Et⁹ auerteret cor patnū ad filios
⁊ cor filiorꝫ ad patres eorū ne⁹ for-
te ueniā ⁊ percutiā temā anarbe-
mate⁹.

Explicit Malachias prophet

diem sabbatis sacrificos, et illud verbum Deutero. v. Obicitur
diem sabbati. Dicendo quod primū verbū importat preceptū affi-
mativū solum de memorīa sabbati abenda, et secundū verbū im-
portat preceptū de custodiendis omnibꝫ que custodienda sunt
in sabbato.

In codem capitulo ubi dicit in postilla, Et conueniet coram
tribunum ad filios eorum. Eddito

De quod dicitur διδύμος. **E**t conuertet eos patrum ad filios
et eos filiorum ad patres eorum. videlicet prie cōponendū de san-
cto Iohanne baptista qui p̄cessit ἥρη in spū et in virtute Dñe
Iudee. i.ca. **I**ste enim querit eos patrum ad filios in quā dīgito
de dēmonstrauit filiis ἥρη. in quā eos patrū fide et cōfiderio tē-
debar: sed hoc in singulari vōgo. non autē in singulari dēmon-
strato: similiter p̄cūtēt eos filiorum ad patres eosū: in quā ἥρη
quā filiis dīgito dēmonstrauit est ille in quem patrus fides et be-
ligerū tēdebar saltū in singulari vago. et sequitur. Ille forte
pēccati et p̄cūtiā tērā anathēmatē. q.d. si sine p̄cūrser p̄cū-
dente pēccati: deficiente dēmonstrante me deficeret fides mea
et sic terra est pēccatienda anathēmatē sc̄. R. 10. 1.

Mca.iii.vbi dicitur. Et pueret cor patru ad filios peccati.
Cponit de belga. quia hoc faciet percurrendo fin aduentus
ip*s*t*e*. Burge. aut cponit de sancto Jobanne baptista. sed illa ep*s*
posino est mystica hec. Jobannes fuit mysticus Hebreo. qui
venit in spiritu et virtute belge. etpositio eius Burgen. si linea
lis esse debet occurunt inconuenientia. primum quia in linea
dicitur de die preuenienda magna et horribilis. Jobannes autem
non preuenit die horribilis desiderabile. Hic dicitur o non co
uersis per Delyam comminatone. Ille fuisse veniam et percutias
terram anathemate. Jobannes autem non precurrit tales per
cussione. quia Christus non venit post Jobannem indicare. indicare
nec venit ut iudicet terram vel percutiat. ut salutem mundi
per ipsum. cuius salutem participes nos faciat Christus ip*s*t*e*. Iesus
in secula seculorum benedic. Amen.

Postilla fratri Nicolai de lyra cum additionib^z Pauli epⁱ
Eugen. ac replicis magistri Edm^tbie boringk eiusdem ordinis
sup Ab alzabiam prophetam finit.